
COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 2406 DEL 16/12/2025
OGGETTO: DETERMINA DI ACCERTAMENTO PER TRASFERIMENTO TESORERIADELLO STATO PNRR - DIPARTIMENTO PER LA TRANSIZIONE DIGITALEGENERALE N.15493 DEL 7.11.2025 DI EURO 419.124,00Missione1,Componente 1, Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PALocali-Comuni (Aprile 2022)- CUP PNRR: E37H22001950005

IL FUNZIONARIO E. Q.
Premesso che:
-il Comune di Fano ha fatto richiesta di partecipazione al bando PNRR Missione 1 - Componente 1 Investimento 1.2
"Abilitazione al cloud per le PA Locali" - Comuni (aprile 2022) - Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU
presentata da questo ente tramite la piattaforma padigitale202.gov.it.;
- che a seguito della richiesta di partecipazione, questo ente è stato ammesso al finanziamento, tramite il Decreto n. 28 -
2 / 2022 - PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri, per un importo di€419.124,00 €,con l'obbligo di stipulare
un contratto con il fornitore di servizi cloud entro il 31/12/2023 e di migrare i seguenti 18 servizi entro 540 giorni dalla
data di contrattualizzazione;
- in data 24/08/2022 tra il Dipartimento per la trasformazione digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri e la
Società Polo Strategico Nazionale S.p.A è stata stipulata la convenzione che regola la concessione, da parte del
Dipartimento, relativa alla prestazione, da parte del Concessionario (PSN S.p.A), in favore delle singole
Amministrazioni Utenti di un Catalogo di Servizi, finalizzato alla messa a disposizione di un'infrastruttura in cloud per
la gestione di dati sensibili denominata "Polo Strategico Nazionale";
- la realizzazione del Polo Strategico Nazionale si inserisce come strumento di attuazione del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza, con particolare riferimento all’obiettivo di "Digitalizzare la Pubblica Amministrazione italiana con
interventi tecnologici ad ampio spettro accompagnati da riforme strutturali" di cui alla Missione 1, Componente M1C1
e contribuisce al raggiungimento degli "Obiettivi Italia Digitale 2026", nonché di quelli dettati dall’Agenzia per l'Italia

File con impronta: ea14db9ee5a9bc979a300dc63ae12a00e16329891c2590930d3fedf1e8152632

Firmato digitalmente da: ANDREA PIAGGESI. -- 16/12/2025  13:17:15



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 2

Digitale per la realizzazione dell'Agenda Digitale Italiana, in coerenza con l' "Obiettivo 3 – Cloud e Infrastrutture
Digitali" orientato alla migrazione dei dati e degli applicativi informatici delle pubbliche amministrazioni;
Dato atto che:
-con deliberazione di giunta n.467 del 9.11.2023 è stato approvato e sottoscritto, per le motivazioni espresse in
premessa, il Progetto del Piano dei Fabbisogni identifica per la fornitura dei servizi cloud nell’ambito della concessione
per la realizzazione e gestione di una nuova infrastruttura informatica al servizio della pubblica amministrazione
denominata Polo Strategico Nazionale (PSN), di cui al comma 1 dell’articolo 33-septies del D.L. n. 179 per la durata
iniziale di 12 mesi dalla data di avvio della gestione del servizi;
-con la determina di spesa n. 2968 del 28 novembre 2023, è stato accertato l’importo finanziato con Decreto n. 28 - 2 /
2022, complessivo di € 419.124,00 imputato alla voce di bilancio 2101.01.016 "PNRR M1C1 - DIGITALIZZAZIONE,
INNOVAZIONE E SICUREZZA NELLA PA - CUP E37H22001950005 - MISURA 1.2: ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI", correlata alla voce S 0108.13.333 del Peg 2023-2025, per le annualità 2024-2025 nella
seguente modalità :

 € 370.000,00per l'annualità 2024 (Accertamento n.162) voce di bilancio 2101.01.016 € 49.124,00per l'annualità 2025 (Accertamento n.0015)voce di bilancio 2101.01.016
-relativamente all’annualità 2024l’importo di € 370.000,00 accertamento n.162/2024 vincoloC2_136in sede di
riaccertamento dei residui al 31.12.2024 ha generato una economia di €18.484,64 (importo a cui non ha corrisposto un
impegno nell’annualità 2024) comportando una reiscrizione nell’annualità 2025 per un importo di € 351.515,36 ridotto
ulteriormente a seguito di variazione di esigibilità ad € 347.515,36 (variazione negativa su accertamento n.162/2024 di
€ 4.000,00 con determinazione di spesa n.710/2025);
-relativamente all’annualità 2025 l’accertamento n.00015/2025di € 49.124,00 alla voce di bilancio 2101.01.016 “PNRR
M1C1-Missione1,Componente 1, Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali-Comuni (Aprile 2022)" DM
Pres. Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione Digitale n.28-2/2022-PNRR CUP PNRR:
E37H22001950005” vincolo C2_136 è stato integrato per l’importo di € 4.000,00 con determinazione di spesa
n.710/2025 ad € 53.124,00- vincolo C2_136 del bilancio pluriennale 2025-2027, annualità 2025;
Considerato che contestualmente, con determina di spesa n. 2968 del 28 novembre 2023 è stata sottoscritta la
Convenzione "Polo Strategico Nazionale (PSN)", stipulata tra il Dipartimento per la Trasformazione Digitale della
Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Società aggiudicataria Polo Strategico Nazionale S.p.A per la fornitura di
servizi Cloud, dettagliatamente definiti nel Progetto dei Fabbisogni, il quale è stato approvato con determinazione di
giunta numero 467 del 09.11.2023 per l'importo di € 243.161,00 al capitolo di spesa 0108.13.333 “PNRR M1C1 -
DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E SICUREZZA NELLA PA - CUP E37H22001950005 - MISURA 1.2 :
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI- CORRELATO ALLA VOCE E 2101.01.016”impegno n.
384/2024 e n. 129/2025 vincolo C2_136 del bilancio di previsione 2024/2025;
Richiamati i seguenti atti:



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 3

-la determinazione di spesa n.710 del 07.05.2025 “Prosecuzione convenzione Consip “Polo Strategico nazionale (PSN)
per la fornitura di servizi in Cloud annualità 2025-2026-2027” con cui viene approvato il Nuovo Piano dei Fabbisogni
identificato e contestualmente ridotti per l’annualità 2024 l’impegno 384/2024 correlato l’accertamento correlato
n.162/2024a carico sul bilancio 2024/2026 vincolo identificato C2_136 e per l’annualità 2025l’impegno n. 129/2025
correlato all’accertamento n.00015/2025vincolo C2_136, del bilancio pluriennale 2025-2027(assunti con determina di
spesa n.2698 del 28.11.2023 );
-la determinazione di spesa n. 1428 del 14.08.2025 “Affidamento diretto ai sensi dell'art.50 comma 1 lett.b) del
D.Lgs.36/2023 del Canone annuale per il servizio SaaS relativo alla SUITE PIEMME GRANDI UTENTI IN CLOUD,
comprensiva di servizi on line al cittadino, consultazione verbali e pagamenti oltre alla manutenzione, assistenza,
aggiornamento software e mantenimento procedure di backup per la durata di 12 mesi PNRR: Missione 1 - Componente
1 Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" - Comuni (aprile 2022) - Finanziato dall'Unione Europea -
NextGenerationEU - CIG: B7F5A5D3E6 - CUP MASTER: J51B21005710007 - CUP PNRR: E37H22001950005” con
impegno n.2371/2025 l’importo di € 7.930,00 correlato all’accertamento n.00015/2025 vincolo C2_136, del
bilancio pluriennale 2025-2027;
Dato atto che la somma degli impegni n. 129/2025 e n. 2371/2025, correlati all’accertamento n. 15/2025 – vincolo
C2_136, sul bilancio pluriennale 2025–2027, ammonta complessivamente a € 51.927,31,
Ritenuto necessario procedere alla RIDUZIONE dell’accertamento n. 15/2025 per l’importo di € 1.196,69, al fine diallineare l’importo dell’accertamento alla sommatoria degli impegni di spesa come sopra indicati;
Considerato che:
- il contributo ha natura di “lump sum”e non è vincolato ai costi effettivi, pertanto la rendicontazione è tecnico-
operativa per certificare gli obiettivi raggiunti come previsto dagli avvisi,così come da comunicazione ricevuta in
data28 giugno u.s.a seguito di Faq sulla Piattaforma PA digitale2026;
-il progetto risulta concluso e l’Ente ha ricevuto esito positivo all’asseverazione tecnica e formale da parte del
Dipartimento Transizione Digitale Generale;
- con provvisorio di entrata n.15493 del 07/11/2025 il Comune di Fano ha ricevuto dal Ministero–Tesoreria dello Stato
PNRR Dipartimento Transizione Digitale Generale la liquidazione dell’intero importo spettante e riconosciuto in
riferimento al progetto, per complessivi € 419.124,00;

Ritenuto necessario procedere ad introitare la somma di € 347.515,36 al capitolo di entrata 2101.01.016 “PNRR
M1C1-Missione1,Componente 1, Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali-Comuni (Aprile 2022)" DM
Pres. Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione Digitale n.28-2/2022-PNRR CUP PNRR:
E37H22001950005”all’accertamento n.162/2024 vincolo C2_136 del bilancio pluriennale 2023-2025, annualità
2024;



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 4

Ritenuto di procedere ad introitare la somma di € 51.927,31 alla voce di bilancio 2101.01.016 “PNRR M1C1-
Missione1,Componente 1, Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali-Comuni (Aprile 2022)" DM Pres.
Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione Digitale n.28-2/2022-PNRR CUP PNRR:
E37H22001950005” all’accertamento n.0015/2025, annualità 2025;
Ritenuto altresì accertare la somma di € 19.681,33 alla voce di bilancio 2101.01.005“CONTRIBUTO DA
SOGGETTO ATTUATORE PER LA DIGITALIZZAZIONE E INNOVAZIONE DEI COMUNI” del bilancio
pluriennale 2025/2027 quale differenza tra gli accertamentin.162 /2024 e n.0015/2025 (importo complessivo di €
399.442,67) e l’importo ricevuto con provvisorio di entrata n.15493 del 07.11.2025 pari ad € 419.124,00;
Attestato:
- il rispetto di tutte le disposizioni e l’assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti dal vigente Piano per
la Prevenzione della Corruzione e trasparenza, nonché delle direttive attuative dello stesso;
- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici – a norma dell’art. 54 del D.Lgs.
165/2001 – di cui al D.P.R. 62/2013, come modificato e integrato con D.P.R. 81/ 2023, a sua volta integrato
con deliberazione di Giunta Comunale n. 432 del 09.10.2025;
- che, in conformità a quanto disposto dalle Linee Guida ANAC n. 15/2019 e/o la normativa in materia di conflitto di
interessi, per la procedura in oggetto non è stata presentata dal responsabile del procedimento alcuna dichiarazione circa
la sussistenza di una situazione di conflitto di interessi;
Richiamati i seguenti atti:
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n.249 del 19/12/2024“APPROVAZIONE NOTA COMUNE DI FANO DI
AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2025 -2027 ai sensi dell'art.170 del
TUEL e VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ai sensi dell'art.147-ter del TUEL (schema già
approvato con delibera di Giunta Comunale n.419 del 19.11.2024) –I.E.”;
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n.250 del 19/12/2024 “APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE
2025-2027 E DELLA NOTA INTEGRATIVA PER LO STESSO TRIENNIO –I.E.”;
-Deliberazione di Giunta Comunale n.3 del 09/01/2025 con oggetto:"APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE 2025 - 2027";
-Delibera di Giunta Comunale n.113 del 28.03.2025 con oggetto:“MODIFICADELPEG2025-2027 IN
CONSEGUENZA DELLA APPROVAZIONE: DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.25/2025AD
OGGETTO "APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL NUOVO ORDINAMENTO DIRIGENZIALE DELL'ENTE A
SEGUITO DELLA D.G.N.485/2024 E DEL NUOVO ORDINAMENTO 2025-2026 F.I.E.Q.E PREPOSTI A
SEGUITO DELLA D.G.N.515/2024 E RELATIVE MODIFICHE AL CCI NORMATIVO DEL PERSONALE
DIPENDENTE 2023-2025 STIPULATE IL31/12/2024" – DEL PROVVEDIMENTO N.129/2025 DEL DIRIGENTE
DEGLI "AFFARI GENERALI"AD OGGETTO:"DEFINIZIONE COMPETENZE RELATIVE ALLO SCORPORO DI
ECONOMATO E PROVVEDITORATO – ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE EX UOC "ECONOMATO"A



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 5

SEGUITO DELL'AVVIO DEL NUOVO ORDINAMENTO DELL'ENTE"–I.E.";
- Delibera di Giunta Comunale n.115 del 28.03.2025 con oggetto:“Approvazione del Piano Integrato di Attività e
Organizzazione (P.I.A.O.)2025-2027”;
- Delibera consiliare n. 122 del 30.07.2025 “MODIFICA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027 EFFETTUATA
AI SENSI DELL'ART.175 DEL TUEL - RICHIESTE DA SERVIZI COMUNALI VARI - I.E.”;
Vista la propria competenza come da Provvedimento del Dirigente del Settore Servizi Interni n.100 del 01.03.2025 con
il quale si stabilisce l’incarico di Funzionario Elevata Qualifica della U.O.C. Sic dal 01.03.2025 al 01.03.2026;

DETERMINA
1. Di dare atto che le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
2.Di ridurre l’accertamento n.0015/2025 per l’importo di € 1.196,69, al fine di allineare l’accertamento alla
sommatoria degli impegni di spesa somma n. 129/2025 e n. 2371/2025 pari a complessivi € 51.927,31 alla voce di
bilancio 2101.01.016 “PNRR M1C1-Missione1,Componente 1, Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA
Locali-Comuni (Aprile 2022)" DM Pres. Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione Digitale n.28-
2/2022-PNRR CUP PNRR: E37H22001950005”,annualità 2025;
3. Di introitare la somma di € 347.515,36 al capitolo di entrata 2101.01.016“PNRR M1C1-Missione1,Componente 1,
Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali-Comuni (Aprile 2022)" DM Pres. Consiglio dei Ministri -
Dipartimento per la trasformazione Digitale n.28-2/2022-PNRR CUP PNRR: E37H22001950005” all’accertamento
n.162/2024 vincolo C2_136 del bilancio pluriennale 2023-2025,annualità 2024;
4.Di introitare la somma di € 51.927,31 alla voce di bilancio 2101.01.016 “PNRR M1C1-Missione1,Componente 1,
Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali-Comuni (Aprile 2022)" DM Pres. Consiglio dei Ministri -
Dipartimento per la trasformazione Digitale n.28-2/2022-PNRR CUP PNRR: E37H22001950005”all’accertamento
n.0015/2025vincolo C2_136 del bilancio pluriennale 2025/2027, annualità 2025;
5.Di accertare la somma di € 19.681,33 alla vice di bilancio 2101.01.005“CONTRIBUTO DA SOGGETTO
ATTUATORE PER LA DIGITALIZZAZIONE E INNOVAZIONE DEI COMUNI” del bilancio pluriennale 2025/2027
quale differenza tra gli accertamentin.162 /2024 e n.0015/2025 (importo complessivo di € 399.442,67) e l’importo
ricevuto con provvisorio di entrata n.15493 del 07.11.2025 pari ad € 419.124,00;
6.di dare atto che il progetto è contraddistinto dal seguente codice CUP E37H22001950005 “PNRR Missione 1 -
Componente 1 Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali”:
7.Di allegare il Decreto n. 28 - 2 / 2022 Finestra Temporale n. 2dal 19/05/2022 al 17/06/2022in cui il Comune di Fano
risulta assegnatario del contributo di € 419.124,00;
8. Di attestare, ai sensi dell'art.147 bis del T.U.E.L., di cui al decreto legislativo18 agosto 2000, n.267, la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa del presente atto e che lo stesso comporta riflessi diretti sulla situazione
economico-finanziaria dell'ente;
9. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Dott.Andrea Piaggesi Funzionario E.Q. titolare



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 6

dell'U.O.C. Sistema Informativo Comunale;
10.di dare attoche il sottoscritto,competente ad adottare il presente atto,attesta ai sensi dell'art.46-47 del D.P.R.n.
445/2000 l'assenza di situazioni di conflitto di interessi previste dalla vigente normativa, in particolare di cui all’art.6
bis della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n.190/2012, dall’art.16 del D.lgs. 36/2023, in
conformità al PTPC comunale di cui al PIAO 2025-2027 approvato con deliberazione della Delibera di Giunta
Comunale n.115 del 28.03.2025
11. di dare atto che il presente atto sarà pubblicato sul Sito Istituzionale del Comune, nell'ambito dei “Servizi in
evidenza” -“Archivio delibere e datti”.

Verso il presente atto chiunque abbia interesse può proporre entro 60giorni ricorso al Tribunale Amministrativo delle
Marche con le modalità di cui al D.Lgs.02/07/2010n.104,oppure entro120 giorni ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica ai sensi del D.P.R.24/11/1971 n.1199;

INDIVIDUAZIONE VOCI DI BILANCIO UTILIZZABILI PER IL FINANZIAMENTO DELLA SOMMA

- di accertare le seguenti somme che saranno cosi imputate :
Euro Soggetto Capitolo Esercizio Accertamento N.

19.681,33 PRESIDENZA DELCONSIGLIO DEI MINISTRI -DIP. PER LA TRASFORM.DIGITALE

210101005
CONTRIBUTO DA SOGGETTO
ATTUATORE PER LA
DIGITALIZZAZIONE E INNOVAZIONE
DEI COMUNI

CP=Da competenza pura

2025 00667

1.196,69
Riduzione

210101016
PNRR M1C1 - DIGITALIZZAZIONE,
INNOVAZIONE E SICUREZZA NELLA PA
- CUP E37H22001950005 - MISURA 1.2 :
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI - CORRELATO ALLA VOCE S
0108.13.333

CP=Da competenza pura

2025 2025/00015
Vincolo

C2_136
PNRR M1C1 - 1.2 -
TRANSIZIONE DIGITALE -
ABILITAZIONE AL CLOUD
PER LE PA LOCALI



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 7

Il Funzionario E.Q. U.O.C. SICSETTORE SERVIZI INTERNIAndrea PiaggesiFirmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 2406 DEL 16/12/2025
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIAVisto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria(art.183 comma 7 del D.Lgs.n.267/2000 e succ. mm.ii.)

INDIVIDUAZIONE VOCI DI BILANCIO UTILIZZABILI PER L'IMPUTAZIONE DELLA SOMMA
Riferimenti contabili:
- di accertare le seguenti somme che saranno cosi imputate :

Euro Soggetto Capitolo Esercizio Accertamento N.
19.681,33 PRESIDENZA DELCONSIGLIO DEI MINISTRI -DIP. PER LA TRASFORM.DIGITALE

210101005
CONTRIBUTO DA SOGGETTO
ATTUATORE PER LA
DIGITALIZZAZIONE E INNOVAZIONE
DEI COMUNI

CP=Da competenza pura

2025 00667

1.196,69
Riduzione

210101016
PNRR M1C1 - DIGITALIZZAZIONE,
INNOVAZIONE E SICUREZZA NELLA PA
- CUP E37H22001950005 - MISURA 1.2 :
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI - CORRELATO ALLA VOCE S
0108.13.333

CP=Da competenza pura

2025 2025/00015
Vincolo

C2_136
PNRR M1C1 - 1.2 -
TRANSIZIONE DIGITALE -
ABILITAZIONE AL CLOUD
PER LE PA LOCALI

- Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei

File con impronta: fb898e13123892b35d1ed1a408ba3ea1714ee601bdf9a5ef76cfc255fcee9eab

Firmato digitalmente da: DANIELA MANTONI. -- 16/12/2025  13:43:51



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE SERVIZI INTERNIU.O.C. SIC

PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA -NEXT GENERATION EU

Determinazione N. 2406 del 16/12/2025

Pag. 2

conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativistanziamenti di cassa del bilancio

Fano, lì 16/12/2025 IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI
Daniela Mantoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.


